
 
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР 
АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

РЕШЕНИЕ 

 

18 апреля 2024 года № 543 г.Армавир 

 

 

О присвоении муниципальному бюджетному учреждению дополнительного 
образования «Детская музыкальная школа» муниципального образования 

город Армавир имени Матвея Степановича Павлова-Азанчеева 

 

 

 
Руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года                         

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьями 8, 27 Устава муниципального образования 
город Армавир, Положением о порядке присвоения наименований городским 
объектам муниципального образования город Армавир, изменения, 
аннулирования таких наименований, утвержденным решением Армавирской 
городской Думы от 5 мая 2015 года № 755, рассмотрев предложение 
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская 
музыкальная школа» муниципального образования город Армавир, учитывая 
положительное заключение Армавирской межведомственной топонимической 
комиссии от 19 декабря 2023 года, Армавирская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Присвоить имя Матвея Степановича Павлова-Азанчеева 
муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования 
«Детская музыкальная школа» муниципального образования город Армавир, 
расположенному по адресу: 352900, город Армавир, улица Кирова, 49б. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник 
Армавира».  

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию Армавирской городской Думы по правовым вопросам, местному 
самоуправлению и защите прав и свобод граждан (Аксаева). 

4. Решение вступает в силу со дня подписания. 
  

 

 

Председатель Армавирской  
городской Думы 
А.В.Поляков 


